
$MLOIJVA Q PQSKYTNIJTÍ SLUŽEB CESTOVNÍHO RUCHU

F4 s.r.o.
Kosmonautů 1528/4
748 01 Hlučín
IČO: 26807173
DIČ: CZ26807173
Telefon: 602 757 029, E-mail: www.f4.cz
F4 s.r.o. vedená u Krajského soudu v Ostravě oddíl C, vložka 25574
Zastoupená Mgr. Alešem Kaczurem - jednatelem
(dále jen ,,Agentura")

a

Gymnázium a Střední odborná škola zdravotnická a ekonomická Vyškov, příspěvková organizace
Komenského 16/5, 682 01 Vyškov
IČO: 00559270
zastoupené ředitelem školy RNDr. Václavem Klementem
(dále jen ,,Objednatel")

uzavírají spolu tuto smlouvu o poskytnutí služeb cestovního ruchu:

I,
l) Agentura provozuje cestovní kancelář, a to v souladu se všemi požadavky právního řádu ČR, zejména

zákona č. 159/1999 Sb. o některých podmínkách podnikání v oblasti cestovního ruchu a zákona č.
455/1991 Sb., o živnostenském podnikání (živnostenský zákon).

2) Objednatel je školou zřízenou na základě zákona č. 561/2004 Sb. (školský zákon).

Název Akce: Sportovní kurz — windsurfing

Číslo Akce: Termín akce: 18. 6.-23, 6. 2017

Služby Rozsah služeb

Ubytování: ve 4 místných chatkách, společné sociální zařízení

Stravování: polopenze

Doprava: vlastní

Sport: kurz windsurfingu, beachvolejbal, nohejbal, minigolf

Program Akce a dalŠí body programu viz příloha nabídky.

II.
l) Na základě objednávky sestavila Agentura pro Objednatele kombinaci jednotlivých služeb cestovního

ruchu (dále jen Akce), které touto smlouvou Objednateli prodává. Objednatel se zavazuje uhradit
Agentuře sjednanou odměnu.

2) Aoentura Obiednateli Drodává tuto kombinaci sluŽeb cestovního ruchu:

III.
l) Agentura může z objektivních důvodů změnit podmínky Akce. V takovém případě je Agentura povinna

Objednatele o změnách informovat a danou změnu ceny Akce nechat Objednatelem odsouhlasit.
2) Objednatel je oprávněn vyžádat si další doplňující úda,je o Akci či jejích jednotlivých dílčích službách.

Cena za Akci pro účastníka je závislá na skutečném počtu účastníků Akce, je tedy nutné stanovit
celkový počet účastníků.



Počet platících účastníků: 40 studentů + 4x .
. , Min.: 20 Max.: 40pedagogicky doprovod

Počet neplatících účastníků (pedagogů) : 1

Objednatel je povinen uhradit Agentuře částku na základě vystavené faktury:

do data: 1. 6. 2017 ve výši: 41400,- KČ

Dále je Objednatel povinen hradit doplatek ceny

do data: ve výši:

3) V případě snížení počtu účastníků Akce pod minimální stanovený počet, viz ČI. Ill., si Agentura vyhrazuje
právo na navýšení ceny Akce pro každého platícího účastníka tak, aby souhrnná částka odpovídala částce pro
minimální počet účastníků kurzu. Pokud toto navýšení ceny bude pro Objednatele nepřípustné,
vyhrazuje si Agentura právo odstoupit od smlouvy. V tomto případě je Agentura oprávněna ponechat
si zálohu stanovenou v ČI. Ill. odst. 2) jako smluvní pokutu.

4) V případě neuhrazení sjednané ceny nebo její splatné části ve výše uvedených terniínech je
Agentura oprávněna od této smlouvy odstoupit a ponechat si zálohu stanovenou v ČI.IjI, odst. 2) jako
smluvní pokutu.

5) Agentura je oprávněna jednostranným úkonem zvýšit cenu Akce (maximálně o 5%) v případech, kdy v době
od podpisu této smlouvy do zahájení Akce dojde k výraznému zvýšení plateb spojených s Agenturou
najímaných služeb a materiálu zahrnutých do ceny Akce.

6) Agentura je povinna případné zvýšení ceny Akce písemné oznámit se zdůvodněním Objednateli nejpozději 14 dní
před zahájením Akce.

7) Úhrada za dopravu není předmětem smlouvy.
8) V případě, že Agentura nebude schopna smluvenou Akci realizovat, je povinna Objednateli vrátit

všechny od Objednatele získané finanční prostředky související s Akcí obsažené v ČI. III. odst. 2) a to
nejpozději do 14 dní od oznámení o zrušení Akce.

9) Pokud dojde ke zrušení Akce ze strany Objednavatele před jejím začátkem, je agentura oprávněna ponechat
si zálohu stanovenou v ČI. Ill. odst. 2) jako smluvní pokutu.

IV.
l) Pokud dojde v průběhu Akce ke stornování části programu, případně k jejímu zkrácení, ze strany

Objednavatele, není Agentura povinna vracet finanční prostředky za tyto stornované (neuskutečněné)
služby. Případné vyrovnání záleží na dohodě a finančních podmínkách souvisejících s danou Akcí.

V,
1)Agentura je povinna poskytovat své služby dle této smlouvy řádně. Agentura odpovídá

Objednateli za porušení závazků vyplývajících z této smlouvy bez ohledu na to, zda tyto závazky mají být
splněny Agenturou nebo třetími osobami. Nesplnění povinností vyplývajících z této smlouvy musí
Objednatel uplatnit písemně u Agentury bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dni od skončení Akce.

2) Jestliže po zahájení Akce Agentura zjistí, že nebude moci poskytnout Objednateli sjednané služby, je
Agentura bez zbytečného odkladu povinna provést taková opatření, aby Akce mohla pokračovat s
maximálním možným počtem prvků sjednaných v programu Akce, a zároveň o této skutečnosti
neprodleně informovat Objednatele.

3) Pokud bude nutné z těchto důvodů zrušit celý program Akce, je Agentura povinna vrátit celou
částku Objednateli. Nebo pokud je nutné zrušit jeho část, je Agentura povinna vrátit poměrnou část
z ceny Akce Objednateli. Případně je možné po vzájemné dohodě nerealizovaný program nahradit
alternativním programem.

4) Agentura si vyhrazuje právo na vyřazení konkrétních prvků z programu Akce, pokud je Agentura nebo hlavní
organizátor příslušných prvků neshledá bezpečnými či vhodnými (například vzhledem k aktuálním přírodním
podmínkám, zásahu vyšší moci). Pokud bude nutné z těchto důvodů zrušit celý program Akce, nebo jeho
hlavní/podstatnou část, není Agentura povinna vrátit poměrnou Část z ceny Akce Objednateli.



5) Za chování účastníků Akce (studentů školy Objednatele) a případné následky vyplývající z tohoto chování
odpovídá Objednatel.

6) Agentura, resp. její zaměstnanci (instruktoři) jsou odpovědní za bezpečnost a chování účastníků Akce
(studentů Školy Objednatele) pouze po dobu konaní programu pod jejich vedením. Rozsah programu a jeho
časová dotace, viz příloha: časový harmonogram akce.

7) Agentura má právo v případě závažného či opakovaného porušení pravidel slušného chování neposkytnout
účastníku Akce konkrétní dáčí službu, např. jej vyloučit z účasti na konkrétní činnosti a ve výjimečných případech
účastníka z Akce zcela vyloučit. Závažným porušením pravidel slušného chování se rozumí zejména
konzumace alkoholu a jiných omamných látek a fýzická či slovní agrese. O vyloučení účastníka z Akce, nebo o
neposkytnutí konkrétní dílčí služby účastníku Akce je Agentura povinna informovat bez zbytečného odkladu
Objednatele.

8) V případě vyloučení účastníka z Akce Či v případě neposkytnutí konkrétní dílčí služby účastníku Akce se
příslušná část ceny Akce Objednateli ani účastníku nevrací. Dopravu účastníka vyloučeného z Akce je
povinen na své náklady zajistit Objednatel nebo účastník sám, v případě nezletilosti účastníka Akce jeho
zákonný zástupce. Ve věci této smlouvy je krom osoby tuto smlouvu podepisující oprávněn jednat za
Agenturu Mgr. Aleš Kaczur, za Objednatele RNDr. Václav Klement. Každá ze smluvních stran může osobu
oprávněnou za ní ve věci této smlouvy změnit, změna je účinná okamžikem jejího oznámení druhé smluvní
straně.

9) Objednatel je povinen zajistit na Akci a na všech prvcích jejího programu účast minimálně
jednoho pedagogického pracovníka obeznámeného s kolektivem úČastníků Akce. Tomuto
pracovníkovi není Agentura povinna vyplácet mzdu za odvedenou práci na Akci. Agentura se však
zavazuje poskytnout této osobě Akci zdarma v rozsahu, který je platný pro platící účastníky akce. Počet
takto zvýhodněných pracovníku viz. ČI. III.

10) Objednatel se zavazuje seznámit s pravidly této smlouvy všechny účastníky Akce a jejich
zákonné zástupce.

11) Objednatel nesmí upravovat cenu Akce, a to ani v případě navýšení poskytovaných služeb,
bez souhlasu Agentury.

12) Objednatel se zavazuje dodat jmenný seznam všech účastníku kurzu nejpozději v den splatnosti
doplatku. Formulář pro jmenný seznam všech účastníků Akce obdrží Objednatel od Agentury v
elektronické podobě nejpozději tři dny od podepsání této smlouvy.

13) Agentura si vyhrazuje právo volně užívat fotografické a video materiály pořízené na Akci ke své propagaci
(webové stránky, katalog a jiné reklamní materiály).

VI.
I) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu.

VII.
l) Veškeré změny nebo dodatky jsou platné pouze tehdy, jestliže budou sjednány v písemné formě a podepsány

odpovědnými zástupci obou stran. Případné spory, pokud se během realizace zájezdu vyskytnou, budou
přednostně řešeny vzájemnou dohodou smluvních stran.

2) Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu.
3) Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv včetně uvedení metat provede
Zákazník, který současně zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byly zaslány druhé smluvní straně,
nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o
uveřejnění. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství.

VIII.
l) Tuto smlouvu lze doplňovat nebo měnit pouze vzájemné odsouhlasenými písemnými dodatky.
2) V ostatním se tato smlouva řídí Občanským zákoníkem, jakož i dalšími obecně závaznými právními předpisy.
3) Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana.



IX.

Nabídka spolupráce a kalkulace cen pro:

Gymnázium a Střední odborná škola zdravotnická a ekonomická Vyškov,

příspěvková organizace

Adresa·

Názevakce:

Termín:

Komenského 16/5 , 6802 01 Vyškov

Kurz windsurfingu na Nových Mlýnech

18.6.-23. 6. 2017

Pro organizací sportovního kurzu jsme zvolili rekreační areál ATC Merkur Pasohlávky.
Areál se nachází na břehu nádrže Nové Mlýny, poblíže vesničlg' Pasohlávky. Poloha areálu je ideální
pro výuku windsurfingu, cyklistické výlety za památkami v okolí, ale také koupání a relaxaci.

Pro účastníky bude připraveno každodenní sportovnívyžiú. Výuka WS pro vedením zkušeného
instruktora. Cyklistické výlety do okolí, případné výlety pro pěší.

Cena zahrnuje:
- ubytování ve 4 místných chatkách - (4 osoby stan) - 5 noci
- polopenzi - 5 x
- kurz windsurňngu včetně zapůjčení vybavení pro ws včetně vesty a
neoprénu pro každého účastníka na 5 dnů
- pronájem beachvolejbalových kurtů
- pronájem nohejbalového kurtu

Cena nezahrnuje:
- osobní útraty studentů
- poplatky za sprchování (20 Kč/sprcha)
- náklady spojené s regulačními poplatky u lékaře

.,.

'.,

V

Éymnáůum a Střední odbormi škda
zdravotnická a ekommi<ká Vyškov,

70

"


